
Super Good & Co ApS

CVR-nr.: 41019603

Kongevejen 61
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Elizabeth Rankich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Super Good & Co ApS
Kongevejen 61
2800 Kongens Lyngby
e-mailadresse: elizabeth@supergoodco.com
CVR-nr.: 41019603
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabet væsentligste aktivitet er fremstilling af andre fødevarer og udvikling deraf.

Årets resultat efter skat er et overskud kr. 29.063,- som anses tilfredsstillende.

Ledelsen erklærer:

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

At årsregnskabet giver et retvisende billed af virksomheden aktiver, passiver, finansielle stilling samt af resultatet.

At der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		60.000	73.500
Eksterne omkostninger		-22.474	-21.802
Bruttoresultat		37.526	51.698
Personaleomkostninger		0	-40.412
Resultat af ordinær primær drift		37.526	11.286
Øvrige finansielle omkostninger		-263	-794
Ordinært resultat før skat		37.263	10.492
Skat af årets resultat		-8.200	-2.288
Årets resultat		29.063	8.204
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.063	8.204
I alt		29.063	8.204

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.121	73.500
Tilgodehavender moms og afgifter		4.463	1.971
Tilgodehavender i alt		67.584	75.471
Likvide beholdninger		11.587	9.138
Omsætningsaktiver i alt		79.171	84.609
AKTIVER I ALT		79.171	84.609

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		30.531	-813
Egenkapital i alt		70.531	39.187
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		440	25.440
Langfristede gældsforpligtelser i alt		440	25.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.382
Skyldig selskabsskat		8.200	2.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.200	19.982
Gældsforpligtelser i alt		8.640	45.422
PASSIVER I ALT		79.171	84.609

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0